お客様各位

令和７年３月

ＪＡ三重信連

「通帳コメント入力サービス」終了のお知らせ

平素はＪＡ三重信連をご利用いただき誠にありがとうございます。

さて、当会では、お客様の依頼にもとづいて、入出金伝票の備考欄にご

記入いただいたコメントを入力し、通帳に表示しておりましたが、窓口で

の待ち時間短縮および窓口業務見直しのため、令和７年３月末日をもちま

してサービスの取り扱いを終了させていただくこととなりました。

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

■終了日

令和７年３月３１日（月）

以 上